
 
Direzione Generale 
Dirigente: Dott. Aldo URRU 
 

  

Coordinamento Affari generali ed elezioni - Responsabile: Dott.ssa Roberta Lotti – 
Via Università n.40  – Cagliari – tel. 070.6751 - email affarigenerali@amm.unica.it – 
www.unica.it  
 

 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 28 marzo 

2022 n. 305 e, in particolare, l’articolo 23 recante la disciplina per la 

costituzione del Comitato Unico di Garanzia; 

VISTO il decreto rettorale del 9 giugno 2022 n.484 recante la composizione del 

CUG per il triennio 2022/2025; 

VISTA la mail prot. 144625 del 04.07.2022 recante le dimissioni del componente 

rappresentante della Uil Scuola RUA Dott. Giuseppe Murtas; 

VISTA la nota con la quale l’Ufficio Relazioni Sindacali, prot. n.157001 del 14 luglio 

2022, comunica di aver ricevuto dalla sigla sindacale sopra indicata la 

nuova designazione in sostituzione del componente dimissionario; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza di costituire in tutte le sue componenti il Comitato 

Unico di Garanzia; 

NELLE MORE della prossima seduta del Senato Accademico 

DECRETA 

Articolo 1 – A decorrere dalla data del presente decreto il Comitato Unico di Garanzia per il 

triennio 2022-2025 è così aggiornato nella sua composizione: 

Prof.ssa  Cois  Ester Presidente  

Dott.ssa  Biondo Bruna Designata Amministrazione 

Dott.ssa Casula Clementina Designata Amministrazione 

Prof. Mascia Michele Designato Amministrazione 

Prof. Medas Fabio Designato Amministrazione 

Dott.  Demontis  Tomaso Designato FSUR CISL 

Dott.ssa  Lecca  Daniela Designata SNALS CONFSAL 

Aggiornamento composizione Comitato Unico di Garanzia triennio 2022/2025  

Oggetto: modello decreto rettorale 

mailto:affarigenerali@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

2 
 

Dott.ssa  Macis Orsola  Designata FGU  

Dott.  Scalas Luciano Designato UIL Scuola RUA 

Dott.ssa  Puddu Giuseppina  Designata Flc CGIL 

 

Articolo 3 – Il presente decreto sarà portato a ratifica del Senato Accademico nella prima 

seduta utile e pubblicato nella pagina web di Ateneo. 

 

Visto Il Direttore Generale 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2022-07-16T09:31:27+0200
	IT
	Francesco Mola




